Российская Федерация

Кемеровская область

Мысковский городской округ

Мысковский городской Совет народных депутатов

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 31 января 2013г. № 7-н

г. Мыски

О внесении изменений в решения Мысковского городского Совета народных депутатов от 22.03.2012 № 14-н, от 13.12.2012 № 68-н
В целях исправления допущенных технических ошибок, руководствуясь Уставом Мысковского городского округа, Мысковский городской Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. В таблице раздела 3 Приложения к решению Мысковского городского Совета народных депутатов от 22.03.2012 № 14-н «О внесении изменений в решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 17.09.2009 № 53-н «Об утверждении положения об оплате труда лиц, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы» в строке 2 позиции 6 цифры «2790» заменить на цифры «2970».
2. В таблице пункта 1 решения Мысковского городского Совета народных депутатов от 13.12.2012 № 68-н «О внесении изменений в Положение об оплате труда лиц, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, утвержденное решением Мысковского городского Совета народных депутатов от 17.09.2009 № 53-н (в ред. решений Мысковского городского Совета народных депутатов от 23.06.2011 № 30-н, от 22.03.2012 № 14-н)» в строке 2 позиции 6 цифры «2957» заменить на цифры «3148».
3. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

4. Пункт 1 настоящего решения вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования), и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2012 года.

5. Пункт 2 настоящего решения вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования), и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.12.2012 года.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Мысковского городского Совета народных депутатов по развитию экономики, бюджету, налогам и финансам (А.М.Кульчицкий).
Председатель Мысковского городского

Совета народных депутатов                                                                            К.П. Тимофеев

Глава Мысковского городского округа                                                        М. Г. Черняк

«____»____________20___ г.

          (дата подписания)